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KUULUMISIA 5/2017 

       
17.5.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Siirtolapuutarhakausi on alkanut – ainakin osassa maatamme. Täällä etelässä jo vihertää, 

mutta ainakin Rovaniemellä on (Ilmatieteen laitoksen tiedon mukaan) vielä lunta.  

 

Liittokokousasioita 

Liittokokousmateriaalit toimitetaan postitse kaikille yhdistyksille yhtenä kappaleena 

tämän kuun lopussa. Sääntöjen mukaanhan liiton hallituksen on viimeistään kaksi 

kuukautta ennen liittokokousta lähetettävä yhdistysten esittämät aloitteet sekä 

niistä antamansa lausunnot, omat esityksensä sekä toiminta- ja tilikertomuksensa 

kaikille jäsenille.  

Koko postitettava aineisto julkaistaan myös liiton nettisivujen Jäsenyhdistykset –

sivulle. 

Samalla tässä muistutuksena, että liittokokousedustajat tulee ilmoittaa liiton 

toimistoon 15.6.2017 mennessä – kiitos.  

 

Yhdistyksen yleisötapahtumat 

Tänäkin vuonna liitto antaa mielellään tukensa yhdistysten kaikelle kansalle 

avointen yleisötapahtumien markkinointiin. Toivon, että markkinointi tuo 

tapahtumiin lisää kävijöitä ja sen myötä edes hieman lisätuloa yhdistyksille.  

Valitettavasti toimistolla ei ole resursseja metsästää tietoja tapahtumista 

yhdistysten netti- tai Facebook-sivuilta, joten toivon, että ilmoitatte tapahtumista 

minulle toimistoon. Tänne saa lähettää niin paljon mainosmateriaalia kun haluaa – 

ja vaikka pitkin kesä. Lisään tapahtumat liiton nettisivulle ja ajastan mainokset 

julkaistavaksi liiton Facebook-sivulle sopivasti ennen tapahtumaa. 

Runsas koostettu yleisötapahtumakirjo liiton nettisivulla antaa myös ulospäin 

hyvän kuvan siitä, miten aktiivisia siirtolapuutarhat ovat, ja mitä kaikkea hyvää ne 

tarjoavat lähiseutunsa asukkaille. 
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KUULUMISIA 4/2017 

 

Vanhoja Siirtolapuutarha-lehtiä jaettavaksi 

Toimistolla on runsaasti vanhoja Siirtolapuutarha-lehtiä, joita mieluusti toimitetaan 

yhdistyksille jaettavaksi omissa yleisötapahtumissa. Työvaliokunta on päättänyt, 

että liitto toimittaa lehtiä yhdistyksille ilmaiseksi – yhdistyksen ei siis tarvitse 

maksaa postimaksuja. 

Jotta postitus voidaan hoitaa järkevästi ja kustannustehokkaasti, niin toivon, että 

mikäli yhdistys haluaa lehtiä jaettavaksi kesän tapahtumissa, niin ilmoitatte minulle 

toukokuun aikana kuka on yhteyshenkilö tässä asiassa. Ko. henkilön kanssa voin 

sitten junailla postittamiseen liittyviä yksityiskohtia. Junailemalla sekä aikataulua 

että postitustapaa voi nimittäin säästä pitkän pennin… 

 

 

Kaunista kevättä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 


